

Městský úřad Kyjov
Odbor stavební úřad
Masarykovo náměstí 30/1
697 01 Kyjov 1
[DS: f28bdah]

Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění se na Vás obracím s žádostí o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik přestupků spáchaných dle § 178 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) v působnosti Vašeho stavebního úřadu bylo v posledních třech letech řešeno správním trestem napomenutí či pokutou příkazem na místě a kolik jich bylo trestáno ve správním řízení a jaké bylo rozpětí výše uložených pokut?
- 2) Kolik přestupků spáchaných dle § 178 odst. 2 písm. j) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) v působnosti Vašeho stavebního úřadu bylo řešeno správním trestem napomenutí či pokutou příkazem na místě a kolik jich bylo trestáno ve správním řízení a jaké bylo rozpětí výše uložených pokut?

Předem děkuji za vyřízení žádosti.

S pozdravem,

Spis.zn.: SÚ 19553/2021/158Ba

Č.j.:SÚ99537/21/158 / SÚ 19553/2021/158Ba

Kyjov, dne 22.10.2021

Vyřizuje: Baturný Jindřich, Ing., tel.

e-mail: j

PODÁNÍ INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově obdržel žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 13.10.2021 podal

Je žádáno o informace kolik přestupků dle § 178 odst. 2 písm. b) a dle § 178 odst. 2 písm. j) stavebního zákona bylo spácháno v posledních třech letech v působnosti našeho ORP a kolik jich bylo řešeno napomenutím či pokutou příkazem, a kolik jich bylo řešeno ve správním řízení a v jakém rozpětí byla uložena výše pokut.

K požadované věci sdělujeme:

Ad 1) Provedení stavby v rozporu se souhlasem stavebního úřadu podle § 104 stavebního zákona v platném znění, nebyl za poslední 3 roky spáchán žádný přestupek..

Ad 2) Neuposlechnutí výzvy nebo rozhodnutí k zastavení prací na stavbě byl za poslední tři roky spáchán jeden přestupek. Tento přestupek byl řešen v řízení a byla udělena pokuta ve výši 15000,-Kč.

Ing. Jindřich Baturný
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

navrhovatelé: